

ROKIŠKIO JAUNIMO CENTRO 2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO ŽODIS

Rokiškio jaunimo centras veikia kaip neformaliojo vaikų švietimo bei formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokykla (dailės mokykla), taip pat kaip Atvirasis jaunimo centras (darbas su jaunimu). 2024 metais tęsėme 2023–2025 strateginio plano įgyvendinimą, siekiant kokybiškai organizuoti veiklas, ugdyti vaikų ir jaunimo kompetencijas bei sudaryti palankias sąlygas neformaliojo ugdymo plėtrai.

Džiugina augantis lankančių formalųjį švietimą papildančio ugdymo bei neformaliojo švietimo programas mokinių skaičius (2024 m. – 165 mokiniai, 2023 m. – 142, 2022 m. – 130), o atvirojo bei mobiliojo darbo veiklose išlaikomas panašus skaičius (2024 m. – 473 unikalūs jaunuoliai, 2023 m. – 535, 2022 m. – 475). Nuo 2024 m. sausio 15 d. mobilusis taškas Juodupėje tapo jaunimo erdve.

Svarbiais įvykiais tapo Rokiškio jaunimo centro organizuoti renginiai: dailės mokyklos 40-mečio minėjimo renginiai, pirmą kartą surengtas respublikinis piešinių-komiksų konkursas „Naktis vienoje dailės mokykloje“, respublikinis dailės ir technologijų mokytojų pleneras „40x40“. Jaunimo grupių iniciatyvos buvo pripažintos kaip vienos geriausių Lietuvoje, o Rokiškio jaunimo centras vis aktyviau bendradarbiauja su kitais jaunimo centrais bei meno mokyklomis.

Sėkmingai parengtos projektų paraiškos ir gautas finansavimas leido sėkmingai vykdyti įvairaus spektro veiklas, skirtas vaikams ir jaunimui. Projektų lėšos – 79 340 Eur (71,8 proc. Jaunimo reikalų agentūros projektų lėšos).

Nepaisant sėkmių, susiduriame su nemažai iššūkių. Viena didžiausių problemų išlieka infrastruktūros pritaikymas vykdomoms veikloms užtikrinti. Trūksta patalpų ugdymo organizavimui: 5 nedideliuose kabinetuose pagal sudarytą tvarkaraštį mokosi 144 mokiniai. Rokiškio jaunimo centro pastatas stovi nesuformuotų ribų teritorijoje, kiemo dangos būklė – bloga, neįrengta automobilių parkavimo zona. Pastatas stovi šalia judrios gatvės, kurioje nėra perėjos. Norėdami užtikrinti mokinių ir jaunuolių saugumą, įveiklinti teritoriją vaikų ir jaunuolių aktyviam laisvalaikiui bei ugdymuisi, formuoti estetišką miesto aplinką, kreipėmės į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros plėtros skyrių su prašymu Rokiškio jaunimo centro teritoriją įtraukti į sąrašą įstaigų, kurioms reikalingas projektas bei finansavimas. Tikimės, kad glaudus bendradarbiavimas su savivaldybe leis šias problemas spręsti ir ateityje gerinti infrastruktūrą vaikų bei jaunimo ugdymui ir laisvalaikiui.

Dideli bendrojo ugdymo mokyklų mokinių mokymosi krūviai ir konkurencija tarp neformalaus švietimo teikėjų kelia papildomus iššūkius vaikų ir jaunimo pritraukimui į neformaliojo vaikų švietimo bei formalųjį švietimą papildančio ugdymo programas.

Dėl sudėtingų darbo sąlygų (vakarinės darbo valandos, darbas su įvairių poreikių jaunimu, nedidelis darbo užmokestis) sunku rasti ir išlaikyti jaunimo darbuotojus (2024 metų jaunimo darbuotojų kaita: išėjo 3, priimti 4). Šiuo metu Jaunimo centre dirba 6 jaunimo darbuotojai ir 6 neformaliojo švietimo mokytojai (1 mokytojas ekspertas, 3 mokytojai metodininkai, 2 vyresnieji mokytojai). Siekiant mažinti darbuotojų kaitą, ieškome galimybių gerinti jų darbo sąlygas ir stiprinti palaikymą komandoje.

2024 metai parodė, kad nepaisant iššūkių, atkaklus darbas, nuosekli strategija ir bendruomenės palaikymas leidžia siekti reikšmingų rezultatų. Ateityje ir toliau sieksime gerinti jaunimo centro aplinką, plėsti veiklą įvairovę bei stiprinti bendradarbiavimą su partneriais, kad Rokiškio jaunimo centras taptų dar atviresne, inovatyvesne ir vaikams bei jaunimui patrauklia vieta.

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMAS

Rokiškio jaunimo centro 2023–2025 metų strateginis planas patvirtintas 2023 m. balandžio 26 d. Rokiškio rajono savivaldybės mero potvarkiu Nr. MV-35. 2024-ieji metai buvo antrieji šio plano įgyvendinimo metai. Jaunimo centro 2024 m. veiklos planas parengtas Jaunimo centro 2023–2025 m. strateginio plano kontekste ir patvirtintas 2024 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. V-7. Įgyvendinant 2024 metinį veiklos planą vadovautasi 3 strateginiais tikslais:

1. Veikla orientuota į kiekvieno bendruomenės nario sėkmę ir asmenybės ūgtį.
2. Saugi, atvira ir motyvuojanti aplinka.
3. Kryptingas įstaigos įvaizdžio formavimas.

1. TIKSLAS – VEIKLA ORIENTUOTA Į KIEKVIENO BENDRUOMENĖS NARIO SĖKMĘ IR ASMENYBĖS ŪGTĮ.		
1. 1. Uždavinys – Tobulinti ugdomojo proceso ir veiklų kokybę.		
Priemonė	Veikla	Veiklos rezultatas/ vertinimo rodikliai
1.1.1. Vykdomos programos atspindi šiuolaikines švietimo tendencijas bei rajono visuomenės poreikius.	Vykdoma 13 programų: 2 formalųjį švietimą papildančios ugdymo programos: ♦ pradinio dailės ugdymo; ♦ pagrindinio dailės ugdymo. 4 neformaliojo ugdymo programos: ♦ ankstyvojo dailės ugdymo; ♦ kryptingo dailės ugdymo; ♦ „IT kodas“; ♦ „Pinti stebuklai“. 3 suaugusiųjų neformaliojo švietimo programos: ♦ keramika; ♦ piešimas (nauja programa); ♦ floristika (nauja programa). 4 neformaliojo vaikų švietimo programos (finansuojamos iš valstybės lėšų): ♦ „Robotika“; ♦ „Dailės pažinimas“; ♦ „Lanksti žilvičio vytelė“ (spec. poreikių vaikams); ♦ „(Ne)paprastas dizainas“	Pagal 2025 m. spalio 1 d. Mokinių registro duomenis Jaunimo centre mokėsi 165 mokiniai (2023 m. – 142, 2022 m. – 130), 31 suaugęs (2023 m. – 57, 2022 m. – 14).
	Edukacinių programų plėtra ir vykdymas	Lapkriūtį parengtos 5 naujos išvykstamųjų edukacinių programų paraiškos ir pateiktos

		Kultūros paso paslaugų atrankai, gruodžio mėnesį 2 iš jų akredituotos. Nuo gruodžio mėnesio Jaunimo centras turi 12 akredituotų Kultūros paso edukacinių programų 2024 m. pravesta 17 edukacijų, kuriose dalyvavo 348 Rokiškio rajono, Anykščių, Kupiškio, Kauno ugdymo įstaigų mokiniai.
	Programų viešinimas	Viešinta interneto svetainėje, feisbuko paskyroje, rajono spaudoje „Rokiškio sirena“, parengtas lankstinukas, vykdyti pristatymai bendrojo ugdymo įstaigose, Rokiškio miesto šventėje, Atvirų durų dienoje.
1.1.2. Tikslingai parenkami darbo metodai, jų įvairovė ir veiksmingumas, siekiant pamokų / veiklų kokybės.	Neformaliojo švietimo užsiėmimuose naudojama vaizdinė medžiaga parengta IT pagalba, organizuojamos ugdomosios veiklos netradicinėse aplinkose – miesto erdvėse.	Neformaliojo švietimo užsiėmimuose naudota vaizdinė medžiaga parengta IT pagalba (bent 30 proc.) Vasario mėnesį vyko Vilniaus dailės akademijos Telšių fakulteto susitikimas. Mokiniais pristatytos menų studijų programos bei organizuota pamoka „Gamtos reljefas“. Balandžio mėnesį Dailės pagrindinio ugdymo 1–4 kl. mokiniai dalyvavo išvykoje į Vilnių (aplankė Dailės akademiją, dizainerio ir architekto Š. Šlektavičiaus kūrybos parodą galerijoje „Titanikas“, Vilniaus vaikų ir jaunimo meno mokykloje tapytojo, poeto A. Martinaičio parodą „Vieno paukščio istorija“, dalyvavo Lietuvos pinigų muziejaus edukacinėje programoje „Eurų gyvavimo ratas“). <i>(Išvyka organizuota iš spec. lėšų)</i> Žiobiškio turistinėje bazėje birželio 11–15 d. vyko kūrybinė stovykla-pleneras Dailės pagrindinio ugdymo mokiniams (1–4 kl. 20 mokinių)(<i>stovykla-pleneras organizuotas iš Rokiškio rajono savivaldybės Vaikų ir jaunimo socializacijos programos, tėvų ir Jaunimo centro spec. lėšų</i>), liepos 15–19 d. – sukarinta stovykla-mokymai jaunuoliams (19 dalyvių), rugpjūčio 6–8 d. – karjeros ugdymo mokymai-stovykla jaunuoliams (15 dalyvių). Rugsėį Dailės pagrindinio ugdymo programos 1 kl. mokinių grupė apsilankė tapybos mokytojo, dailininko Raimondo Gailiūno studijoje. Antro aukšto fojė lapkričio–gruodžio mėn. mokiniai galėjo susipažinti su keliaujančia Dubno meno mokyklos (Ukraina) jaunųjų menininkų kūrybos paroda.
1.1.3. Formuojama mokinių pažangos stebėjimo, įsivertinimo, vertinimo kultūra.	Dailės pagrindinio ugdymo programos mokinių darbų peržiūros	Du kartus per metus (sausio ir gegužės mėn.) vyko Dailės pagrindinio ugdymo programos mokinių darbų peržiūros. Gegužės 28 d. vyko Dailės pagrindinio ugdymo programos 4 kl. mokinių baigiamųjų darbų gynimas (vadovaujantis atnaujintu Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašu), o birželio 5 d. pažymėjimų įteikimo šventė Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje.
	4 kl. mokinių baigiamųjų darbų gynimo ir Pažymėjimų įteikimo šventė	
	Vertinama pagal atnaujintą mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašą.	

1.1.4. Kuriamos galimybės kiekvienam mokiniui / jaunuoliui pasidžiaugti savo pasiekimais.	Organizuojamos personalinės ir grupinės mokinių kūrybos darbų parodos / virtualios kūrybinių darbų parodos. Ugdytiniai aktyviai dalyvauja socialinių partnerių, rajono, šalies, užsienio konkursuose, projektuose, renginiuose	Jaunimo centro patalpose kas 2 mėnesius atnaujinami 3 standai, kuriuose eksponuojamos mokinių darbų parodos. Feisbuko paskyroje eksponuojamos virtualios darbų parodos (bent kartą per pusmetį). Suorganizuotos ir išvežtos į kitas įstaigas 8 kūrybinių darbų parodos, dalyvauta 8 konkursuose, 20 mokinių tapo prizinių vietų laimėtojais. Didesni pasiekimai: Kovo 26–balandžio 12 d. vykusiame Lietuvos mokinių liaudies dailės konkurso „Sidabro vainikėlis X“ Rytų Aukštaitijos regiono ture dalyvavo trys Rokiškio jaunimo centro mokiniai ir pelnė prizines vietas: pirma kategorija 3–8 klasės, I vieta – U. Krasauskaitė 13 m. (mokyt. R. Raišienė), III vieta – T. Žalys 13 m. (mokyt. A. Augutis); antra kategorija 9–12 klasės, III vieta – I. Šinkūnaitė 18 m. (mokyt. R. Raišienė). Pirmąją vietą užėmę U. Krasauskaitės darbai iškeliavo į kitą etapą – Lietuvos respublikinį turą. Birželio 11–25 dienomis Seimo II ir III rūmus jungiančioje galerijoje Seimo Pirmininko pavaduotojo Jono Jaručio iniciatyva buvo eksponuojama Rokiškio jaunimo centro mokinių kūrybos darbų paroda „Rokiškio spalvos“ (mokyt. A. Augutis, R. Gailiūnas, Ž. Vaičiūnas), skirta Rokiškio 525 m. jubiliejui paminėti. Rokiškio Jaunimo centro mokiniai iliustravo Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos sudarytą poezijos almanachą „Tau, Rokiški“, skirtą Rokiškio 525-osioms įkūrimo metinėms (mokyt. A. Augutis).
	Parengti nuostatai tradiciniam, kasmetiniam, respublikiniam piešinių konkursui. Suorganizuotas konkursas	Kovo mėnesį parengti konkurso nuostatai, o balandžio–spalio mėn. buvo vykdomas komiksų konkursas „Naktis vienoje dailės mokykloje“. Konkurse dalyvavo 86 mokiniai iš visos Lietuvos. Rokiškio rajono savivaldybės bei Rokiškio jaunimo centro įsteigtais prizais apdovanoti 15 laureatų, iš jų 8 – Rokiškio jaunimo centro Dailės pagrindinio ugdymo mokiniai (mokytojai A. Viduolienė, Ž. Vaičiūnas).
	Sukurtas Jaunimo centro Pagrindinio dailės ugdymo programos (Dailės mokyklos) baigiamųjų darbų virtualus katalogas interneto svetainėje.	Nuo lapkričio mėnesio veikia virtualus katalogas: https://rokiskiojc.lt/baigiamieji1
1.1.5. Planingas ir tikslingas darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas.	Kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimas.	Vasario mėn. atliktas „Kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimas“, išsigrįntos prioritinės sritys. 2024 m. pedagogai, jaunimo darbuotojai ir vadovai tobulino bendrąsias ir dalykines kompetencijas Jaunimo reikalų agentūros, „Eurodesk Lietuva“, Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro, kitų įstaigų organizuojamuose mokymuose, seminaruose, susitikimuose (iš viso 996 val.). Parengta ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programa 2024-2025 m. „Vaikų ir jaunimo įvairovė ugdymo procese: strategijos, metodai ir pagalbos būdai“ bei
	Pedagogų, jaunimo darbuotojų ir vadovų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų tobulinimas seminaruose, mokymuose ir kt. (bent 5 dienos per metus)	
	Jaunimo darbuotojų supervizijos	

	Gerosios patirties pasidalinimo renginys, skirtas Dailės mokyklos 40-mečiui	įvykdytos I modulio „Bendradarbiavimas ir gerosios patirties sklaida“ veiklos: Rugsėjo 27–28 dienomis Rokiškio jaunimo centras organizavo respublikinį dailės ir technologijų mokytojų gerosios patirties pasidalinimo renginį-plenerą „40x40“, skirtą paminėti Rokiškio dailės mokyklos 40-metį (Rokiškio jaunimo centro turstinėje bazėje, Žiobiškio k, Rokiškio raj.). Neformaliojo švietimo meninio ugdymo mokytojai skaitė pranešimus: mokytojas A. Augutis „Universalūs dažai-akrilas. Tapymas akrilo dažais ant drobės ir medinių langinių.“, mokytojas R. Gailiūnas „Apie tono reikšmę“, mokytoja A. Viduolienė „Menas į gatves“. Plenero „40x40“ dalyvių kūrybinių darbų paroda eksponuota Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keluočio viešosios bibliotekos Žiobiškio padalinyje, videoparoda feisbuko paskyroje. Gruodžio 4 dieną Rokiškio jaunimo centro neformaliojo vaikų švietimo mokytojai bei administracija dalyvavo metodinėje išvykoje „Aukštaitijos regiono meno mokyklos. Skirtumai ir panašumai. Patirtys dirbant su skirtingų gebėjimų ir poreikių mokiniais“, kurios metu aplankė Kupiškio meno mokyklą, Panevėžio dailės mokyklą bei Panevėžio moksleivių namus. Jaunimo darbuotojai dalyvavo supervizijose (atvirojo darbo su jaunimu Rokiškyje ir Juodupėje – 19 valandų, o mobiliojo darbo su jaunimu – 9 valandų trukmės). Kovo 20 d. Vilniuje ir lapkričio 13–14 d. Kretingoje jaunimo darbuotojai bei administracija dalyvavo Jaunimo reikalų agentūros organizuotame tinklo susitikime, skirtame su jaunimu dirbantiems asmenims – jaunimo darbuotojams, su jaunimu dirbančių organizacijų vadovams, jaunimo reikalų koordinatoriams ir jaunimo savanoriškos tarnybos mentoriams. 1 jaunimo darbuotojas baigė darbuotojų, dirbančių su jaunimu, kompetencijų 5 modulių kėlimo mokymus, 1 jaunimo darbuotojas – „Pedagoginių-psichologinių žinių kursas“, 2 darbuotojai – mokymus „Lytiškumo ugdymo mokymai, skirti dirbantiems su jaunimu“. Reikšmingai įvertinta Jaunimo centro darbuotojų veikla: minint jubiliejinį 525-ąjį Rokiškio miesto gimtadienį, įteikti „Kultūros vingiai 2024“ apdovanojimai, kuriuose apdovanoti devyni kūrėjai ir kultūros projektų organizatoriai už Rokiškio krašto kultūros puoselėjimą ir plėtrą, tradicijų perdavimą bei išsaugojimą. Nominacija „Dailė“ buvo įteikta Rokiškio jaunimo centro neformaliojo švietimo meninio ugdymo mokytojai, menininkui Raimondui Gailiūnui. Mokytojo Raimondo Gailiūno kandidatūra nominuota „Lietuvos mokytojas 2024“ rinkimuose, Neformaliojo švietimo kategorijoje.
1.1.6. Glaudus tėvų ir mokytojų	Efektyviai išnaudojamos turimos priemonės mokinių tėvų informavimui (el. paštas, TAMO)	Tėvams informacija teikiama TAMO žinutėmis (prisijungusių tėvų skaičius 56 proc., taip pat siunčiama el. paštu.

bendradarbiavimas	FŠPU, neformaliojo ugdymo mokinių tėvų susirinkimai	2 kartus per metus organizuojami tėvų susirinkimai.
1.1.7. Veiklos kokybės įsivertinimo kultūros tobulinimas.	Visi darbuotojai įsivertina savo veiklą ir dalyvauja metiniame pokalbyje	Iki kovo 1 dienos 100 proc. darbuotojų dalyvavo metiniame pokalbyje.
	Mokytojų taryboje parengtas pamokų / veiklų stebėjimo tvarkos aprašas Vykdomas pamokų / veiklų stebėjimas – bent po 1 kartą kiekvieno pedagogo, jaunimo darbuotojo per pusmetį.	Rokiškio jaunimo centro direktoriaus 2024 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. V-15 patvirtintas pamokų / veiklų stebėjimo tvarkos parašas, vykdomas pamokų, veiklų stebėjimas.
	Rokiškio jaunimo centro veiklos kokybės įsivertinimo apklausa, duomenų analizė, ataskaitos pristatymas Centro tarybai, viešinimas internetinėje svetainėje.	Kiekvienais metais vykdoma apklausa, duomenys pristatomi Centro tarybai, viešinama interneto svetainėje https://rokiskiojc.lt .
1.2. Uždavinys – Didinti darbo su jaunimu paslaugų, veiklų įvairovę ir prieinamumą.		
1.2.1. Atvirasis darbas su jaunimu	Atvirojo darbo su jaunimu veiklos projekto 2024–2025 m. vykdymas (JRA) Parengtas ir suderintas Atvirojo jaunimo centro 2024 m. veiklos planas pagal Atvirųjų jaunimo centrų ir erdvių veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašą	<i>(JRA finansavo darbo su jaunimu veikloms vykdyti projektą „Rokiškio jaunimo centro veiklos projektas 2024–2025 m.“ – 22 tūkstančiai eurų. 0,75 jaunimo darbuotojo etato finansuojama iš JRA projekto, 2 – iš Rokiškio rajono savivaldybės)</i> Jaunimo centro atvirojo darbo veiklose dalyvavo 285 unikalūs lankytojai (bent vieną kartą apsilankę jaunimo centre arba dalyvavę organizuotose veiklose). Į Jaunimo centro veiklas per šiuos metus įsitraukė 165 nauji jaunuoliai, anksčiau nedalyvavę atvirojo darbo su jaunimu veikloje. Bendras dalyvių skaičius – 5192. (2023 m. unikalų – 421, bendras skaičius – 6259). Per metus vyko: kasdieninės veiklos – 235 atviri vakarai, 6 mokymai (emocinio raštingumo, savęs pažinimo, komandos formavimo, lyderystės), 20 socialinių įgūdžių ugdymo užsiėmimų, 2 festivaliai, 1 patyriminis žygis baidarėmis, 6 sporto-sveikatinimo veiklos (Jaunimo centre ir už Jaunimo centro ribų), 5 protmūšiai, diskusijos, 10 akcijų-visuomeninių renginių, 1 sociokultūrinė išvyka, 2 edukacinės programos, 10 jaunimo inicijuotų renginių, patirties pasidalinimui organizuotas turas – aplankyti 5 Lietuvos jaunimo centrai, erdvės, 1 mokymai su Biržų AJC, 1 stovykla „Judinam vasarą“ Šiaulių rajone, dalyvauta Ramygalos „Talentų ringe“, Rokiškio miesto, Rokiškio rajono bendruomenių renginiuose. Jaunimo centre veikė 3 neformalios jaunimo grupės: „DJ Delta 31“ jaunimo didžėjų grupė, ugnies žonglierių grupė „Fire Kiss“, jaunimo savanorių neformali grupė. Ugnies žonglierių grupės „Fire Kiss“, DJ „Delta 31“ iniciatyvos įvertintos vienomis iš geriausių Lietuvos jaunuolių iniciatyvų Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT) organizuojamame „Nordic-Baltic youth Initiatives for a better future“

		projekte-konkurse. Neformalių grupių nariams buvo samdomi mokymų vadovai, organizuojamos tikslinės išvykos, susitikimai su kitų miestų grupėmis. Sudarytos galimybės pristatyti savo veiklas – surengti 14 pasirodymų Rokiškio miesto bei rajono bendruomenių renginiuose („Muzikos diena“, Joninės, bendruomenių tradiciniai renginiai, eglučių įžiebimo šventės, diskotekos Salų dvare, L. Šepkos parke, Juodupėje ir kt.). Individualus darbas vyko su 35 asmenimis.
	Vykdomas darbas naujai įsteigtoje erdvėje Juodupėje. Parengtas ir suderintas jaunimo erdvės Juodupėje 2024 m. veiklos planas pagal Atvirųjų jaunimo centrų ir erdvių veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašą vykdomas projektas „Jaunimo erdvė Juodupėje“	Nuo 2024 m. sausio 15 d. įkurta jaunimo erdvė Juodupėje. <i>(JRA finansavo darbo su jaunimu veikloms vykdyti projektą „Juodupės jaunimo erdvė 2024 m.“ – 13 tūkstančių eurų. 0,5 jaunimo darbuotojo etato finansuojama iš JRA projekto, 0,5 - iš Rokiškio rajono savivaldybės)</i> Bendras dalyvių skaičius, dalyvavusių projekto veiklose, – 1797, unikalių-nesikartojančių jaunuolių skaičius – 76. Buvo suorganizuotos 4 išvykstamosios veiklos (komandos įgūdžių formavimo mokymai, patyriminis žygis, 2 edukacinės programos). Patys jaunuoliai inicijavo tinklinio varžybas, krepšinio 2x2 varžybas, pool'o, stalo teniso turnyrus, diskotekas bendraamžiams Šv. Valentino dienos proga, akcijas Kovo 8-osios, Tarptautinės Dauno sindromo dienos, Psichikos sveikatos dienoms paminėti. Individualiai buvo dirbama su 20 jaunuolių. Vyko pasidalinimo patirtimi susitikimai ir bendros veiklos su Biržų, Kuršėnų, Molėtų, Ignalinos, Utenos atviraissiais jaunimo centrais ir erdvėmis. Buvo suorganizuoti 2 tarpžinybiniai susitikimai su Juodupės bendruomene, seniūnija, kur aptartos tolimesnio bendradarbiavimo galimybės sprendžiant jaunimo problemas ir organizuojant bendras veiklas, net jei projektas ir būtų baigtas.
1.2.2. Mobilusis darbas su jaunimu.	Mobiliojo darbo veiklos projekto 2024 m. vykdymas (JRA) Parengtas ir suderintas mobiliojo darbo su jaunimu 2024 m. veiklų planas. Parengta ir pateikta paraiška Mobiliojo darbo su jaunimu finansavimo konkursui	2024 m. Mobiliojo darbo su jaunimu paslaugos buvo teikiamos 5 kaimiškose vietovėse: Panemunėlyje, Pandėlyje, Duokiškyje ir Kamajuose (įkūrus Juodupėje jaunimo erdvę). <i>(JRA finansavo darbo su jaunimu veikloms vykdyti projektą „Rokiškio jaunimo centro mobiliojo darbo su jaunimu veiklos projektas 2024m.“ – 22 tūkstančiai eurų 0,75 jaunimo darbuotojo etato finansuojama iš JRA projekto, 1 – iš Rokiškio rajono savivaldybės)</i> Į Mobiliojo darbo su jaunimu veiklas per 2024 m. iš viso įsitraukė 950 jaunuolių, unikalių-nesikartojančių jaunuolių skaičius – 112. Individualiai buvo dirbama su 20 jaunuolių. (2023 m. unikalių skaičius – 114, bendras skaičius – 1267). Buvo suorganizuoti 192 vakarai (stalo žaidimų, žaidimų stalų popietės, filmų peržiūros ir kt.), 48 socialinių įgūdžių užsiėmimai, maisto gaminimo užsiėmimai, 6 išvykstamosios veiklos (karjeros ugdymo mokymai, patyriminis žygis, edukacinės programos Ignalinoje ir Rumšiškėse, pažintiniai vizitai į įmones, susitikimai su Biržų

		ir Kuršėnų rajono jaunuoliais ir darbuotojais). Jaunuoliai kartu su darbuotojais dalyvavo 7 bendruomenės renginiuose, bendrose akcijose, inicijavo 3 protmūšius. Vyko 4 tarpžinybiniai susitikimai-diskusijos su kiekvienos kaimiškosios vietovės, kuriose teikiamos mobiliojo darbo su jaunimu paslaugos, bendruomenių pirmininkais, seniūnijų socialiniais darbuotojais, mokyklų socialiniais pedagogais, seniūnais ir kitais suinteresuotais asmenimis, aptartos tolimesnės bendradarbiavimo galimybės bei tolimesni planai. Laiku parengta ir pateikta paraiška Mobiliojo darbo su jaunimu finansavimo konkursui 2025 metams.
1.2.3. Patikimos ir aktualios informacijos teikimas jauniems žmonėms ir su jaunimu dirbantiems	Pratęstos bendradarbiavimo sutartys su LiJot dėl Eurodesk“ regioninio partnerio, jaunimo informavimo ir konsultavimo (toliau – JIK) veiklų, parengti „Eurodesk“ regioninio partnerio, JIK 2025 m. veiklos planai. Vykdomas darbas su jaunuoliais	Suteikta 60 tiesioginių ir 40 nuotolinių konsultacijų. Jaunuoliai buvo informuojami apie jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programą. Jie gavo praktines konsultacijas, kaip tinkamai parengti gyvenimo aprašymą, motyvacinį laišką bei sėkmingai pristatyti save darbo pokalbiuose. Taip pat jaunuoliai buvo supažindinti su vietos ir užsienio savanorystės galimybėmis bei kartu su JIK konsultantu teikė paraiškas JST tarnybai. Jaunimui buvo pasiūlytos tarptautinių mokymų galimybės. Jaunimo lyderiai dalyvavo tarptautiniuose partnerių mokymuose Širvintose, atstovavo Rokiškio jaunimo centrą Jaunimo reikalų agentūros mokymuose Estijoje ir Norvegijoje. Taip pat buvo sudarytos sąlygos vyksti į tarptautinius jaunimo mainus Latvijoje. Partneriai iš Širvintų bei LiJOT atstovai pristatė jaunimui ir jaunimo darbuotojams galimybes bei JIK veiklos specifiką. Jaunuoliams buvo sudarytos sąlygos dalyvauti informaciniuose renginiuose, tokiuose kaip „Infochella“ ir „EYE Vilnius“. Kartu su JIK konsultantu ir partneriais jaunimo diena buvo paminėta Vilniuje, kur jaunuoliai dalyvavo infoture po Lukiškių kalėjimą. Neformalios jaunimo grupės surengė savo pasirodymus senelių globos namuose. Jaunimas aplankė vietos įmonę AB „Rokiškio sūris“ ir dalyvavo finansinio raštingumo mokymuose. Bendradarbiauta su Užimtumo tarnybos Rokiškio skyriumi, Rokiškio raj. savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus, probacijos, Visuomenės sveikatos biuro specialistais, Rokiškio profesinio mokymo centru. Suteikta palydėjimo paslauga 7 jaunuoliams. Trys NEETS jaunuoliai sėkmingai nukreipti į projektą „Stipresnis nei vakar“, skirtą jų reintegracijai. Vykdomas nuolatinis jaunimo informavimas ir konsultavimas apie įsidarbinimo, mokymosi, savanorystės, mobilumo, užimtumo, iniciatyvų įgyvendinimo galimybes. Informuota, konsultuota 150 jaunų žmonių.
1.2.4. Jaunimo iniciatyvų skatinimas.	Sudaryta galimybė jaunimui savanoriauti Rokiškio jaunimo centre pagal siūlomų savanoriui veiklų	Jaunimo centre savanoriavo 3 ilgalaikiai jaunimo centro savanoriai, du iš jų pagal Jaunimo savanoriškos tarnybos (JST) programą, prie veiklų organizavimo prisidėjo 14 trumpalaikių savanorių.

	sąrašą, pasirašant Rokiškio jaunimo centro patvirtintą / JST sutartį.	
1.2.5. Projektų jaunimo užimtumui skatinti rengimas ir įgyvendinimas.	Parengtas ir pateiktas ne mažiau kaip 1 projektas rajono, nacionalinio ar tarptautinio lygmens konkursui (Jaunimo iniciatyvų, Solidarumo korpuso, „Erasmus+“ ir kt.). Sėkmės atveju gautas finansavimas, įgyvendintos suplanuotos veiklos, įtraukti jaunuoliai.	Jaunimo centro neformalių jaunimo grupių „Rokiškio savanorių grupė“, „DJ grupė „DELTA 31“ vadovai parengė ir pateikė paraiškas Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo 2024 m. konkursui. (<i>Gautas finansavimas Rokiškio savanorių grupės projektui Pabudink savyje patriotą IV</i> – 1049,00 Eur, „DJ grupė „Delta 31“ projektui „Muzikos ritmu“ – 898,00 Eur). Parengta ES programos „Europos solidarumo korpusas“ projekto „KiTAIP“ paraiška finansavimui. (<i>Veiklų įgyvendinimui skirta dotacija</i> – 8028 Eur.) Parengta sveikatingumo projekto „Keičiam liūdesį į judesį“ paraiška ir pateikta Rokiškio rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos konkursui. (<i>Veiklų įgyvendinimui skirta</i> 3309,00 Eur.) Įsigyta sportinio inventoriaus, tinklinio ir lauko teniso treniruotėms buvo samdomas treneris. Vyko susitikimas su VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro specialistais (20 dalyvių), Raudonojo Kryžiaus savanorių mokymai (10 jaunuolių), 3 patyriminiai žygiai (45 jaunuoliai), 4 tinklinio, lauko teniso treniruotės (20 dalyvių), 3 tinklinio, lauko teniso turnyrai (40 dalyvių), protmūšis (10 dalyvių). Savarankiškai sportavo ir pasinaudojo sukurta sportinio inventoriaus baze 50 jaunų žmonių. Unikalių projekte dalyvavusių jaunuolių skaičius – 109, abstrakti auditorija turnyrų metu – 60.
2. TIKSLAS – SAUGI, ATVIRA IR MOTYVUOJANTI APLINKA.		
2.1. Uždavinys – Kurti modernią, ugdymui(si) ir prasmingam laisvalaikiui palankią aplinką.		
2.1.1. Tinkamai aprūpinamas ugdymo / darbo su jaunimu procesas.	Sistemiškai atnaujinami ir efektyviai naudojami priemonių ištekliai, skirti ugdymo procesui bei teikiamoms socialinėms paslaugoms.	Nupirkta Dailės programų mokiniams vienodos priemonių saugojimo dėžutės. Atnaujinti kompiuteriai IT kabinete. (<i>NVŠ lėšos</i>) Aktualiai informacijai pateikti bei saviraiškai pritaikyta siena I aukšte – nudažyta „juodos lentos dažais“. Siekiant stiprinti vaikų ir jaunuolių sveikatą, nupirkta priemonės žiemos žaidimams – čiuožynės (pertraukų metu ar laisvu laiku vaikai ir jaunuoliai gali pramogauti ant šalia Rokiškio jaunimo centro esančio kalniuko).
2.1.2. Šiuolaikiškam ugdymui (si), laisvalaikiui ir poilsiui pritaikytos Jaunimo centro erdvės.	Parengtas projektas I aukšto erdvės perzonavimui – suplanuota maisto gaminimo zona darbui su jaunimu, sudaryta sąmata, inicijuota finansavimo galimybių paieška ir įgyvendinimas.	Siekiant užtikrinti jaunuoliams skirtų socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymo veiklų organizavimą bei vykdymą, atnaujinta patalpa I aukšte, perzonuojant ir įrengiant joje maisto gaminimo zoną. Nupirkta virtuvės įranga, pagaminti nauji baldai. (<i>JRA projekto ir spec. lėšos</i>)

2.1.3. Efektyvus turistinės bazės Žiobiškyje įveiklinimas.	Parengtos ir pateiktos paraiškos papildomam vaikų vasaros poilsio užimtumo finansavimui gauti	Parengta ir pateikta vasaros poilsio paraiška Rokiškio rajono savivaldybės Vaikų ir jaunimo socializacijos programų konkursui. <i>(Gautas 9056,00 Eur finansavimas)</i> Žiobiškio turistinėje bazėje gegužės 24–25 d. vyko savęs pažinimo mokymai (19 jaunuolių), birželio 11–15 d. – Pagrindinio dailės ugdymo mokinių stovykla-pleneras (1–4 kl. 20 mokinių), birželio 24 –30 d. ir liepos 3–9 d. – vaikų vasaros poilsio stovykla „Nuotykių kompasas“ (48 Rokiškio rajono vaikai), liepos 15–19 d. – sukarinta stovykla jaunuoliams (19 dalyvių), rugpjūčio 6–8 d. – karjeros ugdymo mokymai (16 jaunuolių). Iš viso 122 dalyviai.
	Parengtas Rokiškio jaunimo centro Žiobiškio turistinės bazės naudojimo tvarkos aprašas. Vykdoma sklaida	Parengtas ir Rokiškio jaunimo centro direktoriaus 2024 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. V-22 patvirtintas Rokiškio jaunimo centro Žiobiškio turistinės bazės naudojimo tvarkos aprašas. Vykdoma sklaida apie patalpų nuomą internetinėje svetainėje, feisbuko paskyroje, Rokiškio raj. savivaldybės interneto svetainėje. Žiobiškio turistinės bazės paslaugomis pasinaudojo Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos mokinių taryba – 15 dalyvių, Rokiškio rajono jaunųjų ūkininkų asociacija – 40 poilsiautojų, 26 Skemų socialinės globos namų auklėtiniai, 20 Rokiškio turizmo ir informacijos centro dalyvių, visuomeninės organizacijos „Tyzenhauzų paveldas“ (langinių pleneras) – 7 dalyviai, Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos 30 auklėtinių. Iš viso 138 žmonės.
2.2. Uždavinys – Formuoti draugišką ir veiklią RJC bendruomenę.		
2.2.1. Bendradarbiavimo su socialiniais partneriais vystymas.	Atnaujinamos / pasirašomos naujos bendradarbiavimo sutartys.	Pasirašyta 20 naujų bendradarbiavimo sutarčių (9 iš jų su meno mokyklomis / jaunimo centrais): su Panevėžio moksleivių namais, Kupiškio meno mokykla, Biržų Vlodo Jokubėno muzikos mokykla, Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centru, Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokykla, bendruomenė „Velykalis“, asociacija „Panemunėlio kraštas“, Juodupės miestelio bendruomenė, Pandėlio miesto bendruomenė, Kamajų bendruomenė, Duokiškio kaimo bendruomenė, Užimtumo tarnybos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento Rokiškio skyriumi, Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija, Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuru, VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, Lietuvos jaunimo organizacijų taryba (LiJOT), Biržų švietimo pagalbos tarnybos Atviruoju jaunimo centru, Molėtų kultūros centru, Kupiškio jaunimo centru, VšĮ Jaunimo laisvalaikio centru. Vykdytos bendros veiklos bei aptarti ateities bendradarbiavimo planai.
	Suorganizuotas įstaigų, dirbančių su jaunimu, tarpinstitucinis susitikimas – diskusija.	Rokiškio jaunimo centro bendruomenė aktyviai dalyvauja socialinių partnerių, bendruomenių renginiuose, organizuojami bendri renginiai. Jaunuoliai, neformalios grupės kartu su jaunimo darbuotojais dalyvavo Kaziuko mugėje Juodupėje, Rokiškio kultūros centro organizuojamose miesto, Rugsėjo 1-osios šventėse, Miškų urėdijos

	Aktyviai dalyvaujama socialinių partnerių, bendruomenių renginiuose, organizuojami bendri renginiai.	nacionaliniame miškasodyje. Kūrybinės dirbtuvės ir veiklos pristatymai vyko Duokiškio, Jūžintų bendruomenių tradicinėse šventėse. Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ organizuotoje Tarptautinėje savanorių dienoje, kur buvo pristatytos savanorystės galimybės Rokiškio jaunimo centre. Prie Kovo 8-osios, Kalėdinių akcijų jungėsi Rokiškio probacijos specialistai. Ugnies žonglierių grupė „Fire Kiss“ surengė ugnies šou pasirodymus bendruomeninėje šventėje „Petrinės pas Petrą“, Laibgalių, Kriaunų, Obelių, Jūžintų eglių žiežiebimo šventėse. 4 dienų sukarintus mokymus jaunuoliams vedė LK KASP Vyčio apygardos 5-osios rinktinės Rokiškio 506 pėstininkų kuopos 3 savanoriai. Buvo bendradarbiaujama su kitais Lietuvoje veikiančiais jaunimo centrais: dalyvavome Pakruojo atvirojo jaunimo centro 10-jame gimtadienyje, Panevėžio atvirojo jaunimo centro 7-jame gimtadienyje, Ramygalos atvirojo jaunimo centro organizuotame renginyje „Talentų ringas“. Organizuoti Rokiškio, Kupiškio neformalių grupių susitikimai. Stovykla-mokymai „Judinam vasarą“ apjungė Pakruojo, Rokiškio, Gargždų, Radviliškio jaunuolius, o jaunuolių mokymai su Biržų AJC, patyriminis žygis su Molėtų AJC. Jaunimo darbuotojai keitėsi patirtimi rugsėjo mėnesį vykusiame tradiciniame Šiaurės Rytų Lietuvos jaunimo darbuotojų dviejų dienų suvažiavime „Jau Dar 24“, Ramygaloje (dalyvavo darbuotojai iš Ukmergės, Panevėžio, Kupiškio, Biržų, Molėtų, Ramygalos AJC). Rokiškio jaunimo centre lankėsi Širvintų atvirojo jaunimo centro, Utenos jaunimo centro darbuotojai ir savanoriai. Suorganizuoti 6 tarpinstituciniai susitikimai su rajono mokyklų gimnazijų, progimnazijų socialiniais pedagogais, administracija, 4 susitikimai kaimiškujų bendruomenių seniūnais, socialiniai darbuotojai, bendruomenių pirmininkais. Mobiliojo darbo su jaunimu komandos dalyvavo 6 susitikimuose su Biržų, Kupiškio, Telšių, Alizavos, Anykščių, Zarasų atviraisiais jaunimo centrais. Pasidalinta gerąja darbo patirtimi aktualiais klausimais darbe su jaunimu, aptartos tolimesnės bendradarbiavimo galimybės ir gairės.
	Pažintinė-metodinė išvyka į kitas meno mokyklas, jaunimo centrus.	Spalio 28–29 d. kartu su jaunimo darbuotojais bei jaunuoliais suorganizuotas dviejų dienų turas į jaunimo centrus (aplankyti Ukmergės, Širvintų, Druskininkų atvirieji jaunimo centrai bei Vilniaus jaunimo erdvė Olimpia“) (<i>JRA projektų lėšos</i>). Gruodžio 4 dieną Rokiškio jaunimo centro neformaliojo vaikų švietimo mokytojai bei administracija dalyvavo metodinėje išvykoje „Aukštaitijos regiono meno mokyklos. Skirtumai ir panašumai. Patirtys dirbant su skirtingų gebėjimų ir poreikių mokiniais“, kurios metu aplankė Kupiškio meno mokyklą, Panevėžio dailės mokyklą bei Panevėžio moksleivių namus. (<i>išvyka organizuota spec. lėšomis</i>)

2.2.2. Bendruomenės telkimas.	Organizuojami reguliarūs mokytojų / jaunimo darbuotojų susitikimai - diskusijos.	Organizuoti reguliarūs mokytojų (kartą per mėnesį), jaunimo darbuotojų (kartą per savaitę) susitikimai-diskusijos. Aptariamoms, sprendžiamoms problemoms, iškėlė iššūkiai, numatomos veiklos gerinimo priemonės.
	Atvirų durų diena Kiti renginiai bendruomenei	Vasario mėnesį visą bendruomenę kvietėme į ugningą Užgavėnių šventę. gegužę dalyvauti kūrybinėse edukacijose į Atvirų durų dieną, o gruodį Rokiškio jaunimo centras tapo Kalėdų senelio dirbtuvėmis – renginys „Jungiam Kalėdas!“.
	Jaunimo centro dailės ugdymo 40 metų jubiliejui skirti renginiai	Parengti ir 2024 m. balandžio 29 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-28 patvirtinti respublikinio komiksų konkurso „Naktis vienoje dailės mokykloje“ nuostatai. Balandžio 29 d.–spalio 18 d. vykdytas komiksų konkursas. Konkursas viešintas interneto svetainėje, feisbuko paskyroje, informacija su kitomis įstaigomis pasidalino Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras, Lietuvos dailės mokytojų asociacija. Konkurse dalyvavo 86 dalyviai iš visos Lietuvos. Sudaryta vertinimo komisija atrinko ir apdovanojo 15 laureatų. Konkurso piešinių galerija viešinta Rokiškio jaunimo centro feisbuko paskyroje (pagal konkurso nuostatus). Komiksų piešiniai eksponuoti Rokiškio jaunimo centro patalpų galerijoje. Rugsėjo 27–28 d. Rokiškio jaunimo centro turistinėje bazėje įvyko respublikinis dailės ir technologijų mokytojų gerosios patirties pasidalinimo renginys-pleneras „40x40“. (Parengti ir 2024 m. rugpjūčio 30 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-59 patvirtinti nuostatai). Dalyvavo 12 dalyvių. Gerosios patirties pasidalinimo pranešimus renginyje skaitė 3 Jaunimo centro neformaliojo ugdymo mokytojai. Plenero kūrybiniai darbai eksponuoti Rokiškio viešosios Juozo Keliuočio bibliotekos Žiobiškio skyriuje, sukurta virtuali paroda demonstruota Jaunimo centro feisbuko paskyroje. Spalio 25 d. įvyko sveikatingumo – edukacinis bendruomenės žygis „Lengvu žingsniu po Rokiškį“, taip pat skirtas paminėti Dailės mokyklos jubiliejų. Keliauti po Rokiškį ir atlikti įvairias užduotis pasiryžo virš 30 dalyvių. Lapkričio 7 iškilmingai paminėtas Dailės mokyklos jubiliejus atidarant Rokiškio krašto muziejuje mokinių ir mokytojų kūrybinių darbų parodą „4 dešimtmečiai: mokyti, kurti, dalintis“. Paroda eksponuota lapkričio 7–29 dienomis.

3. TIKSLAS – KRYPTINGAS ĮSTAIGOS ĮVAIZDŽIO FORMAVIMAS

3.1. Uždavinys – Formuoti aiškia ir kryptingą komunikaciją.

3.1.1. Efektyvus įstaigos viešinimas	Vykdomas šiuolaikiškas, patrauklus ir savalaikis informacijos pateikimas	Pagal poreikį informacija pateikiama feisbuko paskyroje (https://www.facebook.com/profile.php?id=100090323671038), Rokiškio jaunimo centro interneto svetainėje (https://rokiskiojc.lt/). Efektyviam darbui su jaunimu naujai sukurta instagramo paskyra (https://www.instagram.com/rokiskiojc/)
	Parengti ir pristatyti RJC veiklų pristatymai -užsiėmimai bendrojo ugdymo įstaigose – klasių vadovams, socialiniams pedagogams, mokiniams	Parengti ir pristatyti Jaunimo centro veiklų pristatymai: birželį vyko praktiniai užsiėmimai Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto progimnazijos mokiniams, rugsėjį Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos pirmokams vedėme gyvenimo įgūdžių pamokas, Rokiškio miesto 525 gimtadienio proga L. Šepkos parke kvietėme pasinerti į kūrybiškas, meniškas bei smagias Rokiškio jaunimo centro veiklas, o lapkritį Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijoje vestos teminės klasės valandėlės.
	Parengti informaciniai straipsniai rajono, respublikinei spaudai (bent 1 per ketvirtį).	Apie Jaunimo centrą ir jo vykdomas veiklas rašė rajono laikraščiai „Rokiškio Sirena“, „Gimtasis Rokiškis“, Lietuvos regioninių naujienų platforma ETAPLIUS, Rokiškio rajono savivaldybė, Rokiškio krašto muziejus: 10 straipsnių apie ugdymą, 15 – apie darbą su jaunimu (<i>iš jų 2 užsakomieji straipsniai iš JRA projektinių lėšų</i>).
3.1.2. Patraukli ir informatyvi vizualinė reklama	Parengti maketai reklaminės atributikos (suvenyrai, lankstinukai, apranga, mobilūs stendai ir kt.) gamybai. Įvykdyti viešieji pirkimai reklaminei atributikai pagaminti	Parengti reklaminiai maketai bei pagaminti suvenyrai su Rokiškio jaunimo centro logotipu. Pagaminti suvenyrai (kavos puodeliai, gertuvės, tušinukai, pieštukai) įteikti kaip dovanos, varžybų, konkursų dalyvių apdovanojimų metu, kaip simbolinės dovanėlės (pieštukai) mokiniams, pradėjusiems lankyti dailės užsiėmimus. (<i>JRA projektų lėšos ir spec. lėšos</i>)

KITA SVARBI SU JAUNIMO CENTRO VEIKLA SUSIJUSI INFORMACIJA

Pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 1–3 punktus, Jaunimo centro 2024 metų metinių ataskaitų rinkinį sudaro ne tik ši ataskaita, bet ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys ir metinių finansinių ataskaitų rinkinys, kuriuose pateikta detalesnė informacija apie Jaunimo centro finansinius duomenis.
